
16.05.2024 NABÓR WNIOSKÓW O ORGANIZACJE STAŻY W RAMACH EFS+

https://kutno.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

NABÓR WNIOSKÓW O ORGANIZACJE STAŻY W 
RAMACH EFS+

 Autor: Michał Marciniak Data publikacji: 05.06.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie informuje, iż rozpoczyna realizację projektu „Aktywizacja osób 
 pozostających bez pracy w powiecie kutnowskim (I)"

współfinansowanego ze środków EFS+ w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 
Łódzkiem", Działanie FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa - PUP". 
 

UCZESTNIK PROJEKTU - osoba bezrobotna zarejestrowana w PUP w Kutnie, w szczególności osoby 
znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy:

 - kobiety,
 (w wieku 18-29 lat), - osoby młode
 (w wieku 55 lat i więcej), - osoby starsze

, - osoby z niepełnosprawnościami
 (osoby bezrobotne pozostające w rejestrze PUP przez okres ponad 12 - osoby długotrwale bezrobotne

m-cy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego 
dorosłych), 

 (tj. osoby bez wykształcenia, z wykształceniem podstawowym, - osoby o niskich kwalifikacjach
gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym, ponadpodstawowym, policealnym),

OKRES TRWANIA STAŻU MAX. DO 30.11.2023 r.,(min. czas trwania stażu 3 m-ce),
NABÓR TRWA OD  - do wyczerpania środków finansowych, (urząd zastrzega sobie 05.06.2023 r.
możliwość wcześniejszego wstrzymania naboru),
EFEKTYWNOŚĆ ZATRUDNIENIOWA - 100% na umowę o pracę na okres 3 m-cy w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

  
 Szczegółowe informacje w PUP w Kutnie pod numerem telefonu 24 355 70 57

  
Dokumenty do wypełnienia są dostępne na stronie internetowej Urzędu w zakładce dokumenty do 

 pobrania
  
Dokumenty można składać w  postaci papierowej:
• za pośrednictwem poczty, 
• do sekretariatu Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie ul. Wyszyńskiego 11 p. 213 oraz Filii PUP w 
Żychlinie ul. Barlickiego 15a. 
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